Бұл кезеңде темкин, разиат, сахв, тебарик, кабз, курб, карамет, әлим, ариф, абид, макамат, мукашефе және варид сияқты көптеген терминдер пайда болды делінеді [12]. Профессор Суад Хаким: «Өзінің Ибн Араби сөздігі еңбегінде сопылық терминологиясының қалыптасуының үшінші кезең – Ибн Арабимен (қ.ж. 638/1240) кезеңі деп атап көрсетіп, бұл ұғымдардың жетіліп, айқын болған кезеңі дейді. Ибн әл-Арабимен бірге тасаввуф саласында жаңа тіл пайда болды. Бұл тіл жаңа интеллектуалдық әдістің алты ғасырлық сопылық тәжірибенің және ғаламды жан-жақты түсінудің жемісі» [13], – деп көрсетеді.